
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 11.07.2024 № 302-п 

г. Иваново 

 

О внесении изменения в постановление Правительства  

Ивановской области от 06.03.2023 № 89-п «Об установлении 

расходных обязательств Ивановской области, исполнение которых 

осуществляется Департаментом здравоохранения  

Ивановской области» 

 

 

В соответствии со статьей 210 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 85 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

статьей 56 Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих 

принципах организации публичной власти в субъектах Российской 

Федерации» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Правительства Ивановской области                      

от 06.03.2023 № 89-п «Об установлении расходных обязательств 

Ивановской области, исполнение которых осуществляется Департаментом 

здравоохранения Ивановской области» изменение, дополнив пункт 1 

абзацем следующего содержания: 

«демонтаж опасных производственных объектов областных 

учреждений здравоохранения.». 

 

 

 

Губернатор 

Ивановской области 

 

С.С. Воскресенский 
 


